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MODALIDAD: PELÍCULAS EN FESTIVALES

Nombre del proyecto Concursante

El tercer mundo después del sol Crisálida Films S.A.S.

Karol, la reina vampira Cabecitanegra Producciones

Oscuro dorado Animal films

Diòba Ojo Mágico Productora S.A.S

Somos Ecos Timeless Entertainment Colombia S.A.S.

Yo Ví Tres Luces Negras Contravia Films S.A.S.

Itzia, Tango Y Cacao Prowse SAS

Lobos Lina Sampedro Cárdenas

Tumbadores Inercia Films S.A.S.

La Piel En Primavera (Antes Sandra) Monociclo Cine SAS

Un pájaro voló Bølier Films

Uli Movimiento Cine S.A.S.

Malta Perro de Monte Producciones S.A.S.

Soy de Aqui Janer Mena

Golán Cinema Co. S.A.S.

Avalancha Jose Manuel Duque López

Hace Mucho Que No Duermo Saki Cine

Réplicas Oscar Nicolás Garcés Arteaga

Avalancha Jose Manuel Duque López

Bajamar Juana Castro

La Noche Del Minotauro Daniel Santiago Cortés Ramírez



La Trampa Ferney Noe Iyokina Gittoma

Bogotá Story Oscar Esteban Pedraza Gomez

Memento Mori Fernando López Cardona

Epicentros Laura Gómez Hincapié

Tierra Encima/ Under Land Tatiana Andrea López

Positivo negativo Tropico atomico films

Mi demonio El Navegante Cine S.A.S.

Tierra Quebrá Marines Films

Sirenas En La Niebla Gabriel Esteban González Rodríguez

Tarro Vacio Vitilio Iyokina Gittoma

Igualada Juan Esteban Yepes Velasquez

Uli Movimiento Cine S.A.S.

La Suprema Cumbia Films S.A.S.

Resolución Edgar Ricardo Fernández Jiménez

La Compañía Pruebe Finura Films S.A.S.

Yo Ví Tres Luces Negras Contravia Films S.A.S.

Un Pájaro Voló Bølier Films

El Tercer Mundo Después Del Sol Crisálida Films S.A.S.

Yo Sentí Tu Luz Atravesarme Bruma Cine S.A.S.

Liebres La Cueva Casa Creativa S.A.S

Los Sueños Viajan Con El Viento La Cueva Casa Creativa S.A.S

El Tercer Mundo Después Del Sol Crisálida Films S.A.S.

Malta Perro de Monte Producciones S.A.S.

La Noche Del Minotauro Daniel Santiago Cortés Ramírez

Cuerpo De Esta Sombra Stefany Jaramillo

Fieras Andres Felipe Angel Machete

Avalancha Jose Manuel Duque López

La Suprema Cumbia Films S.A.S.

Domo Devenir Films S.A.S.

Carropasajero Los Niños Films S.A.S.

La Piel En Primavera Monociclo Cine Sas



Azai Salomé Bjork

Nosotras Ojo X Ojo Producciones

Carropasajero Los Niños Films S.A.S.

Entrelazadas Mariana Vargas Ramirez

A Menos Que Bailemos / Unless We Dance Páramo Films S.A.S.

Peregrinar José Alejandro López Pérez

La Noche Del Minotauro Daniel Santiago Cortés Ramírez

Lo que Sangra (Blood Will Rise) Juan Miguel González Henao

Pirsas Angélica Maria Torres Tamayo

Afuera El Mundo Cae Sobre Mi Cuerpo Ana Maria Muñoz Guzman

Zombi Planeador Films S.A.S.

Tierra Quebrá Marines Films

El Otro Hijo Evidencia Films y Producciones Ltda

La Suprema Cumbia Films S.A.S.

Venus en llamas Vértigo Cine SAS

Uli Movimiento Cine S.A.S.

Entrelazadas Mariana Vargas Ramirez

Amapolas en mi ventana Juan Camilo Tobon Ramirez

El Chucur Jairo Tarapuez Jaramillo

Rollo 8A Camilo Botero Jaramillo

Auxilio Red Vector Productions S.A.S.

Cafe De Un Amor Inesperado Radical Film

guardianas de semillas Juan Sebastián Malaver Valencia

Cuerpo de esta sombra Stefany Jaramillo

Buscando al tío Fox Julián David Sacristán Blanco

Merecemos un imperio Jenny David

Puentes en el mar Pathos Audiovisual

Todos Los Caminos Llevan A Bosa Juan Rozo

Afuera El Mundo Cae Sobre Mi Cuerpo Jhovanny Andrés Acevedo Zuleta

1 Hijo & 1 Padre Valiente Gracia S.A.S.

Tarro Vacio Vitilio Iyokina Gittoma



La Maquina Juan Diego Aguirre Gómez

La Marcha Del Hambre Ojoagua Cine Sas

Fieras Andres Felipe Angel Machete

En medio de la nada Oscar Fabián Triana Méndez

Igualada Juan Esteban Yepes Velasquez

Tarro Vacio Vitilio Iyokina Gittoma

Calostro Diego Felipe Cortés Solano

Barbitch Diego Fernando Gonzalez Cruz

La Trampa Ferney Noe Iyokina Gittoma

La Piel En Primavera Monociclo Cine Sas

Alma Del Desierto Guerrero Films S.A.S.

El Sol Del Río Mateo Salas Puerta

Alma Del Desierto Guerrero Films S.A.S.

La Perra Evidencia Films Y Producciones Ltda

Sueños En Concreto Viso Producciones Sas

Tierra Quebrá Marines Films

Color Piel Juan Rozo

Tierra Encima Jhoan Sebastián Duque Ramírez

Merecemos Un Imperio Jenny David

Maternando Ferviente Films S.A.S.

La Joya Del Pantano Camilo Ayala Nieto

Semilla del desierto Solar Cinema S.A.S.

Sin Clemencia Alpataco Films S.A.S.

Cuando la llanura encuentra el piedemonte Jonas Esteban Radziunas Velandia

El Capitán Anthony Fundación Native Films

Fieras Andres Felipe Angel Machete

Hace Mucho Que No Duermo Saki Cine

Cosechando Resistencias Lissy Yolanda Olaya

Desasir Elizabeth Pérez

Rollo 8A Camilo Botero Jaramillo

Tú Me Hiciste Ver El Cielo Bruma Cine S.A.S.



Morichales Mutokino S.A.S.

Bienvenidos Conquistadores Interplanetarios Y 
Del Espacio Sideral La Vulcanizadora

Tarro Vacio Vitilio Iyokina Gittoma

Igualada Juan Esteban Yepes Velasquez

Buscando al tío Fox Julián David Sacristán Blanco

Liebres Casa Creativa S.A.S

Degenere Sara Johana Asprilla Palomino

Meditación Guiada para Dormir Profundamente Julián Francisco Peña Sánchez

Golán Cinema Co. S.A.S.

Yo Sentí Tu Luz Atravesarme Bruma Cine S.A.S.

Cuerpo De Esta Sombra Stefany Jaramillo

El Vaquero Gonzalo Alfonso Escobar Mora

El Tercer Mundo Después Del Sol Crisálida Films S.A.S.

Soy Múcura Marines Films

Igualada Juan Esteban Yepes Velasquez

Mi Demonio El Navegante Cine S.A.S.

Réplicas Oscar Nicolás Garcés Arteaga

Colección de Materiales David Esteban Gómez

Crudo Álvaro Julián Ruiz

La Trampa Ferney Noe Iyokina Gittoma

Merecemos un imperio Jenny David

Rollo 8A camilo botero jaramillo

La Perra Evidencia Films y Producciones Ltda

Malta Perro de Monte Producciones S.A.S.

Todos Los Caminos Llevan A Bosa Diana Marcela Gómez Mateus

Uli Movimiento Cine S.A.S.

Jesús Felipe Colmenares

Amor Mujeres Y Flores Fundación Cine Documental

La Noche Del Minotauro Daniel Santiago Cortés Ramírez

Pétalos Alejandra Gómez Osorio

El Pantera Planeador Films S.A.S.



Adiós Al Amigo La Contrabanda S.A.S.

Bien Inmueble Blond Indian Films Sas

El Chucur Jairo Tarapuez Jaramillo

Colección De Materiales David Esteban Gómez

Herminda Zorro y Serpiente Films

Sirenas en la niebla Gabriel Esteban González Rodríguez

TIGERS Alfredo Manuel Marimon Carcamo

Alma del Desierto Guerrero Films

Querido Trópico Gracia Cine S.A.S.

TOTAL DE 
PROYECTOS 
BENEFICIADOS

154

TOTAL DE 
ESTÍMULOS 
ENTREGADOS

 $556.602.611


